
МУНИЦИПАЛЬНОЕ КАЗЕННОЕ УЧРЕЖДЕНИЕ  

«КАЗАЧИНСКО-ЛЕНСКИЙ ТЕРРИТОРИАЛЬНЫЙ РЕСУРСНЫЙ ЦЕНТР» 
 

 

ПРИКАЗ  

 

от 21.01.2026 г.                                                                         №3 

 

О проведении межмуниципального конкурса 

«Крепкий орешек» 
 

В рамках мероприятий фестиваля «Мы вместе», в соответствии с планом работы на 

2025–2026 учебный год и в целях развития индивидуальных способностей учащихся и 

содействия их профессиональному самоопределению в области математического 

образования 

ПРИКАЗЫВАЮ: 

1. Утвердить Положение о межмуниципальном конкурсе «Крепкий орешек» (далее 

– Конкурс) (приложение 1).  

2. Провести Конкурс с 2 по 17 февраля 2026 года. 

3. Утвердить состав жюри для оценки конкурсных заданий (приложение 2). 

4. Контроль исполнения приказа оставляю за собой. 

 

Директор                                                                 Е.В. Иванова 

 

 



Приложение 2 

к приказу от 21.01.2026 г. №3 

 

Состав жюри 

 

Председатель жюри: 

–  Иванова Елена Васильевна – директор МКУ «Казачинско-Ленский ТРЦ», учитель 

математики МОУ «Ульканская СОШ №2». 

 

Заместитель жюри: 

– Добрынина Людмила Анатольевна – руководитель РМО учителей математики, 

учитель математики МОУ «Магистральнинская СОШ №2». 

 

Члены жюри: 

  Воронина Екатерина Александровна – учитель математики МОУ «Ульканская 

СОШ №2»; 

  Мальцева Олеся Сергеевна – учитель математики МОУ Казачинская СОШ; 

  Петухова Ксения Викторовна – учитель математики МОУ «Магистральнинская 

СОШ № 22». 

  Трескова Людмила Владимировна – учитель математики МОУ «Окунайская 

СОШ №1».  

 

 
 


